quaꝝ autumas ex meis quanta tacitus quū semper eū mori putarē. Introducebat enim me dum in angustia positus eēt; atqꝫ sub uelamine quodā tanqꝫ ex ouo pullus im perfectus gratulabat. Vnde quanto citius eū ad sepulchrū duci existi mabā tanto plus mea me salliebat opinio: quū semper magis se differre pararet & ne ii qui amore cōcurrebant muneribus me p̄claris uincerent plurima sollicitudine excitatus iacebā singula enumerās atqꝫ cā mei fuerūt interitus. Is tandem adeo mihi hamū dilacerantē impressit: ut prius me de ridens sepulchro traderet. Pl. Euge o Tucrite diutissime uiuas una & diuitiis abundans: & huiuscemodi hoīes deridēs neqꝫ prius mortiaris q̄ hos blanditores cūctos p̄mittas. Ter. Hoc quidē o Pluto piucundissimū mihi foret si ante Tucritum Careados uita decesseret. Plu. Boni animi si o Terpsio & Phido etiam: & Meláthus: & oēs penitus ipsum p̄cedēt: & ipsiſmet ut p̄diximus curis. hæc ego summopere cōmendo o Tucrite diutissime uiuas.

Luciani Hercules. locutores. Diogenes Hercules. Diog.

Nvnquid Hercules ipſe est: haud quisqꝫ me hercule alius arcus clava pellis leonina: magnitudo ipſa totus deniqꝫ Hercules est igitur e uita decessit qui Iouis fuerat filius: dic quæſo o p̄clarissime mortuus ne es Ego enim quū terræ ſuperēſsem tibi haud ſecus q̄ deo ſacrificaui. Her. recte q̄ ppe ſacrificaſti: Hercules. n. ipſe ī cœlo una cū diis imortalibus cōſiſtit. Ebē apud ſe habēs cruribꝫ ſormoſiſſimam. Ego uero quite alloquor ſuauum umbra. Dio. Quidnam dicis amabo umbra ipſius dei. Her. Fieri. n. potest altera cum ex parte deum eſſe. Altera uita decessiſſe Dio. Vtiqꝫ. Her. Ille enim nequaqꝫ mortuus eſt. Sed ego dūtaxat: qui ſui ſum imago. Dio. Perpendo nunc peroptime

te ipsum pro sua virili parte Plutoni tradidisse. Her. Sic res
se habet. Dio. Quo pacto igit calidissimus quū sit. Aeacus
te eū nequaqē nō nouit. S; admissis tāq̄ subiectū Hercule?̄
Her. Q̄ m̄ sibi su; perq̄ similis. Dio. Vera autumas. nā ita p̄s̄
milis: ut ille ipse sis. Caeas igit̄ ne cōtra sit: tu qdē Hercu
existas. Imago uero apud deos immortales Ebē in uxorem
duxerit. Her. Audax n̄imiū es atq; loquax: & nisi ab argutiis
quas in me intulisti desinas senties q̄ primū qualis dei ima
go sim. arcus enim nudus est atq; paratus. Dio. Cur autem de
cātero te timeam quū semel mortuus sis. Sed per tuū Her
calem dic quāso: dum ille uiuebat eras ne una secum: & tūc
imago existens: aut unus quidem eratis in uita postea quāz
e uita deceſſisti ſeperati: ille quidem ad deos immortales
aduolauit. tu uero umbra ut dignum uidetur ad inferos ad
uenisti. Her. Et si fas equidem foret nequaq̄ responderi uiro
ſophistice percūlanti: attamen aures quoq; ad hoc porri
gas. Quicquid enim Amphitronis in Hercule erat id ipsu;
morte affectum eſt: quod nempe ego ſum nt dixi totū. qd̄
autem Ioui attineret eſt cum diis immortalibus cōſtitutum.
Dio. Perspicue nūc intelligo. Autumas. n. eadē uice Alchme
nam duos peperiffe Hercules: unū quidē ex Amphitrione:
alterū uero ex ſummo Ioue: ex quo factū eſt ut gemini unius
matris uero lateretis. Her. Nequaq̄ o infane: idem proſecto
ipſe erramus ambo. Diog. Neḡ adhuc ad intelligendum id
facile eſt: duos Hercules in unum eſſe compositos: niſi quis
diceret uos tanq̄ ippocentaurum in unum fuiffe copulatos
hominem uidelicet atq; deum. Her. Nōne ſic tibi homines
componi uidetur animo & corpore? unde quod prohibet
animum quidem ipsum ex ſummo Ioue natum ad eſſe coe
lo: me uero mortalem ad inferos adueniſſe. Dio. Vt iq; elegā

ter hæc diseruisse si corpus hac tèpestate esset: sed incorpo
rea es imago itaq; periculū est te triplicē iam secisse Hercu
lem. Her. Quo nā modo triplicem. Dio. Hoc quidemmodo
nam si unus in cœlo existit. tu uero apud nos imago. Cor
pus autem apud tumulum iam in puluerem uersum hæc tria
iam conserua sunt. Animaduertas igitur uelim quem tertius
corpori esse intelligas patrem. Her. Audax es atq; sophista:
sed quod nomen tibi est: qui huc aduenisti? Dio. Diogenis
sinopei imago ipse. autem per ipsum Iouem minime cum
diis me immortalibus: sed cum mortuorum optimis consti
tui Homerū atq; huiuscmodi fabulas deridens.

Luciani Virtus dea locutores. Virtus Mercurius. Mer.
 Irtus dea per epistolas orauit modo ut se irem. Eo
percontes quidnam me uelit illico ad Iouem redi
bo. Vir. Salve Mercuri ago tibi gratias: quādoqui
dem tua in me pietas atq; benignitas efficit ut non penitus
despesta ab omni cætu deoꝝ sim. Mer. Expecto quid nar
res tu modo per breues narrationes facito. nam edixit ut cō
festim ad se redire luppiter. Vir. Etiā ne tecū nobis non li
cebit nostras erumnas exponere. Quos igitur habebo ulto
res iniuriarum si non modo apud ipsum maximū Iouē: uer
& apud te quē semper in fratribus locū habui: colui: obseruui
eondolendi facultas negatur. O me miseram ad quos confu
giam. Vnde auxiliū petā. Me quidē cum ita despiciar malo
esse truncum aliquē q̄ deā. Mer. Tandē effare dum præbeo
operam. Vir. Vidē q̄ sim nuda & feda? Hoc ita ut sim efficit
fortunæ deoꝝ impietas atq; iniuria. Aderā sane ornata apud
elisios campos inter ueteres illos amicos. Platonē. s. Socratē
Demosthenem: Ciceronem: Archimenidam: Policrem: Pra
xitelem: & eiusmodi uiros doctos: qui me dum uitaꝝ agebāt

piissime atq; religiosissime coluere. Interea loci cum iam nō
pauci salutatum ad nos aduolassent e uestigio fortuna dea
insolens: audax: temulenta: proca: maxima armatorum tur-
ba conserpta atq; skipata properans ad nos iactabūda: en in-
quit plebeia tu ne maioribus diis aduentantibus non ultro
cedis? dolui iniuriam nobis immitis eo pacto fieri. Ac nō
nihil ira concitata inq: neq; tu maxima dea his uerbis me
plebeiam efficies neq; si maioribus cedendum est tibi curpi
est credendum censeo. Illa uero illico in conuictū sese es-
ser aduersum me. Prætereo hic quas cōtumelias in me pri-
mum dūm hæc inter nos geruntur effuderit: iccirco Plato
philosophus cœpit contra nōnulla de deorum officiis dis-
putare: illa excandescens apagite hinc uerbose inquit. Nō
enim decet seruos deorum causam suscipere. cœperat & Ci-
cero orator plura uelle suadere at ex turba armatoꝝ errupit
illar. Antonius præpotēs latera illa sua degladiatoria ostē-
dens: gravissimūq; pugnum in os Ciceronis iniecit: hinc cæ-
teri mei amici perculsi metu: fuga sibi propere consulueres:
neq; enim Policletes poplites peniculo aut phidias scal-
pho: aut Archimenes oroscopo: aut cæteri inermes ada-
uersus audacissimos armatos eosq; pdis atq; homicidiis sue-
tos bello ad sese tuendos ualebant ergo me insolericissimam
ab ipsis diis omnibus qui tum aderant atq; hominibus deser-
tam pugnis ac calcibus totā cōfregere uestes meas diripue-
re: in lutū pstratā reliquere: demū abire ouantes. Ego uero
ita cōfecta cū primū licuit cōscédi huc ut l.O.M. his de re-
bus facerē certiorē iam quidē mihi ut intromittat expectati
mēsis elapsus est dūq; id ut im petrē oēs deos exeuntes atq;
redeuntes pcor nouas semper aliquas excusationes audio.
Aut. n. deos aiunt uacare ut in tēpore cœcurbita florescant.

Ait curare ut papilionibus alæ per pulchritudinem pictæ adsumantur.
Quid igitur? ne uero aliquid semper habebunt negotii quoniam
nos exclusas teneant et floccipendant. Tu etiam & uilicus
suscepit curam dudum ne eucurbitæ sibi pereant. Nos tamē
neq; diis neq; hominib; cordi sumus. Has obres te ite atq; ite
rū precor: obtestorq; Mercuri q; semper apud deos ipsos in
tepres extitisti: & ut causam hanc meam iustissimā atq; piissimam suscipias. At te confugio: te superplex oro in te omnis
mea sita est spes: atq; ex pectatio. Da quæso opérari ne dū
a uobis excludor ipsis quoq; mortalibus sim ladibrio. Nam
erit quidem dedecus deorum ordinis: ubi homunculi metuunt
& si infirmam deam floccipendant. Mer. Audiui: doleo oculorum
pro ueteri nostra amicitia unum admoneo duram misericordiam
mis atq; difficilem causam te aduersus fortunam suscepisse.
Nam & Iuppiter ipse ut cæteros omnium deos: cum se ab
accepta beneficia nimium fortunæ debere sentiat: illis ui
res atq; potentiam ueretur. Ea enim ad cœlum diis ascen
sum præstítit: atq; ubi uelit uales sua armataq; manu eiiciet.
Qua de te si sapis inter plebeios doqs ignota quo ad fortu
næ odium extinctum sit latebis. V. Aeternum latitandoz est
ego: & nuda & despecta ab eo.

Luciani carmina heroica in amorem.

Derdiderat natū genitrix cythera vagantem
Anxia sollicito quem dū per compitū passu
Quærit: ab excelsō tales canit agere uoces.
Etrabunda meus uestigia forte cupido
Qua fugiens tulerit: qui quis monstrarit aperio
Indicio: huic merces ueneris libanda ferentur
Oscula: captiuum si quisq; aduxerit illi

Mox aliquid gaudens ultra dabit oscula mater.
Quot repetire queas puerum. bisdena dabuntur
Signa tibi causas memori quae mente recondes
Huic non candor inest: rubor igneus inficit omne
Corpus: & ardescunt acri contenta ritore
Lumina nec dulces sequitur mens subdola uoces.
Quippe hybla sonus uineit dulcedine mella
Sed male fallaci respondent pectoro sensus.
Feruidus accensa si quahdo exestuat ira
Indumentos animos gerit: immansuetaque corda.
Sed uerbis: nec uera fatebitur unquam.
Est puer ille quidem magno sed prouidus astutus
Ludit & interdum: sed ludens seria tenet.
Dependent humeris eripi certe ordine erines:
Net pudor audacissime inest reverentia uulta.
Sunt illi paruaeque manus: paruique lacerti.
Sed tamen exiguo longos de corpore iactus
Dirigit: imma serum celo sub tartare ditem
Perculit: & regem manus sensere subactum
Candida cum stygio rapta est proserpina curta.
Corpora nuda getit aullo velamine tectus:
Veram animus uario prudens ornatur amictu.
Præterea aligero suspendens membra uolatu
Hinc nymphas petit inde viros: ultraque receptus
Visceribus sedeat sibi ponit & ossibus iauis
Est brenis huic arcus: sed quo fatalis arundo
Usq; sub astra suum seruat propulsa levorem:
Auratam cernes humero pendere pharetram:
Pestiferosque intus calamos: quibus impius ille
Ipsi sapienti filia vulnera fecit.

Omnia sœna quidem: sed cunctis sœnis illud.
Dextra faciem vibrat: miseris quæ iacta medullas
Pascitur: hæc ipsum solerit succenderet & stu-
Hunc si rexibus poteris constingere: nodis
Due arte vincitum nec tu miserere precantis:
Quanvis aspicias manantia lamina fletu-
Decipiare caue nec si fidentia cernas
Ora: graui iubeas laxari vincula nexu:
Quod si te blandis invitet ad oscula verbis:
Effuge: nam labris certum est habitare uenenum:
Si uero facilis promittet munera uultu:
Telaq; gnosis acosq; arcus: pictamq; pharetram:
Noxia dona time: quicquid tetigere perurunt.

Luciani Timon: locutores Timon: luppiter: Mer. Dis-
uitiae: Pauperes: Gnatoides: Philiades: Demeas: Thrasy-
cles: Blephias.

Vppiter amabilis: hospitabilis: amicabilis: uestalis
fulgorator: adiutabilis: collector: nubium: conitru-
opifex: & si qd alind te altissimi poetæ uocat: præ-
sertim cum, qd ad eorum carmina saurote indigent. Tūc, n,
illis multoq; nominum factus metri ruinam fulcis: ac hian-
tia sup ples. Vbi nunc ualde resonans fulgur & gravis fre-
mitus conitruum tardescit ac luculentum: & terribile fulmen:
quippe omnia: hæc: præter: solum nominam strepitum: de-
liramenta & sumus uore poeticus uidentur: ha uero famosa
& procul missa: propterea: armæ: nescio: quomodo frigi-
da facta profligat: exinde sunt. Quispiā ergo ex his qui per-
iuria ppetrāt se relychitū cictius timuerint: q; fulminis cuncta
domatis flammā: adeo semiustū quedā stipitem uibrat uide-
ris ipsis: ut ignē quidē uel sumū ex illo nō tactuās: solū aut

Hoc se cōfēctos putent ex uulnere q̄ fuligine pletti sint. Itaq; tibi ppterā Salmoneus retinare ausus ce nō falso cre-
dit sic ad iram frigidum: idq; merito quū ueluti super manū
dragorā dormias: qui nec periuros audis: nec iniusta operā
tes attendis: ea quæ siūt temnīs: auresq; eeu decre piti obstru-
fas habes. Quū enim iuuenis eras uelox & uiuax ad irā mul-
ta aduersus iniustos ac uiolentos agitabas: nullæq; tibi erant
seriae: non q̄ uacabat fulmen. egis etiam quassabat: tonitrua
murmurabant: & fulgura eeu iacula quædā inter consertas
hostiū manus sine intermissione iactabant: motus uero ter-
ræ frequentes: nauīū q̄ cumuli: ac saxeæ grandines utq; tecū
grane loquar i pergos hiimbres & validi spumātiaq; flumia
Itaq; huiusce temporis in momento naufragia sub Deucaliōe
facta sunt: ut substernantibus cunctis qui submersi fuerant
una vix arcula illisa littori saluaretur fauilla humani generis
regenerationem maioris uicīi seruatura? Meritas ergo desis-
diæ poenas luis: cum tibi hostias uel coronas: nisi forte quis
in olym picis non religione aut uoto sed uetusto quasi quo-
dam more: niemo iam offerat. Teq; o diuū atq; hominū rex
sublato paulatim honore Satyrnium esse dicunt. Quoties
iam tépla tua ex polliarunt: nōnulli quoq; tibi in olym piadis
bus uiolentas iniecere manus. Tuq; altitonans: uel ad susci-
tandos canes: uel ad uicinos inuocádos: ut cum clamore cis-
tato gradu illos cōprehenderunt: adhuc paratos ad fugā pi-
ger extitisti. Quin tu fortis: gigātūq; deleter: ac titanum ui-
stor sedebas intortam cæsariem ab illis tondēbaris undeciz
cubitorū fulmine tenēs dextera. Hec itaq; o admirāde quoūsq;
cessabunt adeo sine cura inspecta: quādōne de tanta iniuria
poenas sumes? Quot Phætōtibus & Deucalionibus opus
esset ut tam ingentis contumeliaz ultio digna sumeretur.

Cæterum at omissis publicis propria dixerim; quod aheniſ
fes in sublimo extuli; illustratiq; diuītis; ac incunctis necesſ
ſitatibus adiuui; repentinaſ quoq; ad beneficium amicorum
dipes effudi; postq; vero propterea inops ſum factus ab his
qui paulo ante me cum timore mirabantur & colebant nuſ
tuq; pendebant meo tanq; ignotus uilipendor. At ſi carpēſ
iter obuius eis ſiam ueluti quandam ſtatua diu mortaſa;
pinam & multo prostratam tēpore p̄ætereunt. Qui ne quū
me procul aſ p̄exerint infaustum ac inexecrabilē quoddam
omen ſe uidiffe arbitratī; quē pridez ſaluatorē eſſe dicebant
& benefactorem diuertunt. Itaq; ac malorū mole p̄ſſus En
dromide tellurē colo quattuor obolorum mērecede conten
tus & hac ſolitudine bidenti operādo? Sed pro lucro mihi
pono ſi deinceps nō uideo q̄ plures indignos fœliciter age
re. Nam hoc me uæhementer coquit. Quando igituro Saſ
turni Rheæq; nate altum hunc ſem piterhamq; ſopore ex
cuties. Iam enim ultra Epumenidē dormiuiſti fulmenq; qua
ties aut ex Oeta facta ingenti flamma oſtēdes iram fortis &
adolescentis Iouis; niſi forte uera ſunt: quæ de te tuoq; ſe
pulchro cretes fabulantur. Iup. Quis eſt hic o Mercuri qui
ex attica ad hymeti radices uociferat totus ſordidus ac ſql
lens & amictus Endromide incurnatus arbitor terram fo
dit: homo loquax & temerarius. philofophus ne eſt? Neq;
enim aduersus nos tam impia atq; execranda iacularetur uer
ba. Mer. Quid aīſ o pater? ignoras ne Timona Echecratis
di de Colyttear; hic eſt qui quondā dites ſaſpe nos ſacris
in ſolēniis centū cibauit tauris. & apud quem conſueuimus
ſplendide in iouialibus epulari. Iup. O mutationem bonas
ille diues? circa quem tot amici? quæ igitur paſſus eſt?
ſqualidus: miſer: effoſſor: mercenarius: & (ut apparet)

22

cam graue tractans bidentē. Mer. Illum (ut ita dixerim) benignitas: & humanitas: ac erga oēs indigos miseratio: utq; uerius loquar consuetudo: & amentia: prodigalitasq; sic cōtrivit: qui haud intelligebat quid esset adulatoribus & lixis gratias impendere. A tot uero tantisq; uulturibus infelix separ corosus amicos suos ex beniuolentia quam ad eū obnoracitatem habere simulabant eos arbitrabatur: qui denudatis obessisq; ossibus medulam si qua inerat exorbebant: & postquam summa cum diligentia hoc fecerant abibant illum arridum abscissumq; radicibus deserentes: nec amplius cognoscētes aut aspisciētes: unde namq; dixerim eos impeditisse auxilium uel gratias egisse: ob hoc itaq; amictus Endromide ac bidēte armatus p̄r pudore urbe derelicta mercede: ut uides factus agricola: malis indignatur q; ab illo ditati ipsam quodā cum fastu prætereunt nomē Timonis ignorantes. Iup. Haud negligendus est uir: in fortunio quippe suo irascitur non imerito. Nam & nos similiter profanis illis adulatoribus faciemus: minime oblieti uirū qui tot taurog; semora & caprag; adipes nobis super aras adolere consueuerat. Adhuc enim olocaustog; nidorem in naribus habeo. Verum propter occupatus uarios ac deicrantiū tumulus: & uim atq; rapinas facientium ob metum quoq; sacrilegia perpetrantium (Multi quippe & ineuitabiles hi sunt q; ne uel parum per oculos claudam sinunt) multo iam tempore atticam non de spexi. Præsertim ex quo philosophia & uerborum contentiones multiplicatæ in illa sunt. Quū enī inuicem litigent & clamēt audire uota nequeo: sic ut obstruis autibus me sedere præstet: q; obteri ab ipsis: qui nos uirtutem quādā incorpoream deliramētisq; simillimam fore magna uoce confirmant. Et ideo cōtingit ut hic a nobis

neglectas sic qui certe malus non est. Cæterum o Mercuri as-
sumptis diuitiis ad illum uelocius accede. Diuitiaz uero secū
ducant thesaurum amboq; aupud Timonem manent nec
sic facile abscedant q̄q; præ benignitate illas ex domo rur-
sus expelleret. De adulatoribus uero illorūq; ingratitudine
postea deliberatum meritasq; poenas dabunt dum interim
fulmen reficio. Fracti nanq; & obtusi sunt duo eius radii ma-
ximi quando ambitiosius illos pauloante ego acui cōtra so-
phistam Anaxagorā qui suis familiaribus persuasit nullos
omnino nos esse deos. Sed ab eo aberrauī: super ipsum nāq;
Pericles suam posuit manum: fulmen autem Anacæum ir-
ruit. illudq; incendio flagravit ast ipsum paulominus cōtri-
tum est ad petram. Cæteq; illis ingens tormentum erit: si ti-
monē diuite uiderint. Mer. Quantū fuit querulum impor-
tunūq; & audacē fuisse. hi qm ppe soli iudicia tractant. En-
continuo ditissimus ex inope Timon erit: eo q; clamauerit:
ac fidenter orauerit: louēq; ad sua uota conuerterit. q; si cu;
silentio tellure offodisset: adhuc incuruus foderet a loue de-
relictus. Diu. Ego quidem o Iupiter nunq; ad illum redeam.
Iupiter. Quare o bene diuitiaz præsertim quam id iubeam.
Diu. Edepol quia me cōtumeliis affecit ac expulit: meq; pa-
tris sui amicam. partitus in plara est: deq; domo quibusdam
quasi (ut ita dixerim) surcis eiecit haud aliter q; ii qui e mani-
bus ignem excutient. Redibo ne inter parasitos & adulato-
res ac meretriculas rursus diuidēda? Ad illos me mitte Iupi-
ter qui diuinaq; munus intellecturi me fruituri sunt q;basq;
desiderabilis atq; in preciosum. Hi uero ardeis similes cum
paupertate quam præhonorant simul sint sumptaq; En-
dromide cū bibente gāudeant miseri quattuor assuum mer-
cede: qui decem talenta sine meditatione largiantur. Iupp.

80

Nil tale deinceps operaturus est Timon bidens quippe illum: nisi forte renum dolorem penitus non sentit: apprime castigavit: ut te necessario paupertate prælegat. Cæterum mihi semper de his uisa es queri: quibus nunc incusas Timonem qui soribus aptis libere te uagari permisit nec te reclusit aut tui Zelotipus fuit. Non nunquam uero aduersa contra diuites que rebare te quibusdam seris ac uectibus signorūq; impressiōnibus inclusam usq; adeo detinentes ut te erigere in lucem non ualeres. De his itaq; lamentata es q; multis in tenebris pene suffocabere: & ob id nobis pallēs curisq; plena uncisq; articulis p̄æ assiduitate comparotorum uidebare si tempus se obtulisset discessura. Graue nanq; tibi uisum est ut æneo: aut ferreo thalamo: ceu altera Dane ab auarissimis iniquissimis misq; paedagogis usuris & computationibus enutritam uitā agas. Itaq; illos intolerabilia tibi irrogare dicebas: qui te ultra modum diligent: dumq; liceat frui nequaquam audient sine quum dñi sint amore non utant: sed multis cū uigiliis signa custodian claustraq; immotis oculis obseruent proq; magno fructu ducant si fructu careant: neminiq; communicent ceu canis in p̄sepio qui nec ordeum comedat nec exurientem equum manducare sinat. Rursusq; auaros & custodes irridebas quid haud nouerant nequam seruum: aut dispensatorem: aut furciferum clam subiturum & contumeliis affecturum inscelicem: ac immitem dominum ipsumque ad nigrum angustique oris incernulam: stuprasque sitientes usuris uigilare dimissuram quo pacto igitur nonnumquam ista tua querella est? Dui. At si uerum percunctaris Iuppiter utcunque non sine ratione secisse uidebor tibi. Hæc nanq; Timonis permagna remissio: negligensq; nulla prorsus in me beniuolentia tibi uideref. Rursus qui

me hostiis ac tenebris clausam seruat ut pinguior siam: nec
me contrectant: aut in lucem agunt: amentes iniuriisq; arbit-
tratu meo sunt: ut pote qui me de ipsis benemeritam tantis
in vinculis putrefieri compellant. ignariq; non multo post
tempore abibut: me cupiā fortunato relinquētes: Nec illos
igitur neq; ipsos pdigos mei laudauerim: sed eos qui: ut di-
gnū est: modū rei ponūt. Nec omnino abstinentes nec pror-
sus abiicientes. Cæterū quæso Iupiter si quis formosa; ado-
lescentulam lege ducat uxorem: postq; nec illius custodiam
gerat aut zelum habeat permittens ut die noctuq; quo u-
lit eat: cūq; illā uolētib; simul sit: in superq; moechos ipsos
adducat & patentibus ianuis leno siat. omnesq; ad illam uo-
cet an hic amare uidebitur? Non equidem arbitror Iupiter
tu qui s̄æpe amasti hoc dicturus sis. Siquis uero contra libe-
ra ac liberali muliere in domum legitimæ traducta filiā arā-
cis adamet: ac uiuidæ formosæq; uirginis sperat amplexus:
nec uideri illam sinat: sterilemque & absque liberis uirgi-
nitatem seruare compellat: hocque faciat amare sic affe-
rens: idque indicet & pallor: & macies: & oculi con-
çui: nonne hic uidebitur insanire quam opus esset nup-
tiarum fructu procreationi liberorum indulgere? Sed deco-
rum uultum sic exterminet: puellāq; formosam ceu alteram
Cereris sacerdotem per oēm uitam nutriat. Ita & ego indi-
gnor quū absq; honore a quibusdā calcitrer anidisq; immer-
gar faucibus & effundar. A nonnullis uero ueluti seruus ni-
grantibus liuoribus castigatus tractet. Iup. Quid igitur ad
uersus illos indignaris? Vtricq; enim meritas penas dabunt
& hi quidem ceu Tantalus sicutientes atq; ieuni solumq; au-
ro faucibus inhabitantes. Alii uero hand aliter q; Phineus
raptæ ex gutture ab harpyis esca. Sed ad Timonem uades
illum

illū penitus sobriū reptura es. Diui. Ille enim quādō gesceſ
 ſeſtinaſ exhauriſre me tanq̄ ex cophino perforato anteq̄ to
 ta influam ſtudens proccupare affluentia: ne ego affluens
 plus q̄ ille poſſit exhauriſre eum inundē? Quare ad danaidū
 doliu aquam ferre mihi uideor: & fruſtra exhauriſre uafe non
 tolerante: ſed effundendo id quod affluit ante prope q̄ inſ
 flaxerit: adeo eſt latus hiatus hydriæ ad effaſionem: & exi-
 tus liber. In p. Igitur niſi obturaueris hunc hiatum & ſemel
 tantum euolans: te breuiter effuſa: in dolii fece Endromidē
 ac bidentē rursus inueniet. Sed abite iam tandem diuīteq; illū
 facie. Tu uero Mercuri tuo in reditu memor eſto ab ætna
 ad nos ducere cyclopes: ut fulmen acuant quū eius acumi-
 ne opus ſit. Mer. Abeamus o diuītiae qđ hoc eſt? claudicant
 me o generofa: haſtenus latuisti quū cæcasis & clauda. Diui.
 Non ſemper hoc Mercuri: ſed quū ad aliquē im perio Iouis
 accedo: neſcio quo pacto tarda ſum: & utrūq; clauda; pedē:
 ut uix terminū attingā: ac ut nō nunq̄ ſenio conſectus ſit: qui
 me manet. Quū uero diſceſſura ſu; uolucré uidebis ac ſom-
 niis ociorē. Simul ergo flagellū cecidit. & ergo iam uiciffe
 p̄dicor ſtadio tranſito plerūq; etia; his qui ad ſpectaculum
 ſunt nequaq̄ cernentibus. Mer. In hoc aperte mētita eſt mul-
 tos quidem tibi nominare poſſem qui extera die nec aſſez
 quo laqueum emerent habebant. hodie repente locu pletes
 effeſtos: albos ducere biuages qbusq; aliquando nec aſellus
 erat: nunc rubenti amicti purpura & manibus auro micanti
 bus incedūt uix credētes (ut arbitror) q̄a nō in ſomniis di-
 uites facti ſunt. Diui. Secus eſt Mercuri. Neq; enim pedibus
 tunc uado meiſ: ad illosq; nō Iouis: ſed Ditis im perio qui eſt
 magnificus diniſiaruz elargitor accedo: quod ex ipſo nomi-
 ne liquere poſteſt. Quū autē opus eſt ut de altero in aſcep-